UNIVERSAL

3 мая 2019 года

По месту требования

UNIVERSAL STUDIOS LIMITED / ООО «ТНТ»
Письмо для таможенных органов касательно право на ввоз лицензионной продукции Universal

Universal Studios Limited и его аффилированные компании и лицензиаты (далее «Universal»),

владеющие и управляющие торговыми марками и прочей интеллектуальной собственностью, относящейся
к франшизе Тайная Жизнь домашних Животных («Собственность Universal»).

Настоящее письмо является подтверждением того, что ООО «ТНТ» (далее «Лицензиат») является
официальным лицензиатом интеллектуальной «Собственности Universal» на основании Приложения А к
Соглашению № 201303277 с компанией Universal (далее «Соглашение») и уполномочен производить,
импортировать и дистрибутировать лицензионную продукцию на оговоренной в Соглашении территории
вплоть до 31 декабря 2020 года.

Лицензионные товары:
1) Плюшевые игрушки (не более 20см)
2) Брелоки
3) Плюш анти-стресс

Территория распространения лицензионной продукции согласно Соглашению: Россия

ООО «Лето», ОГРН 1167746817567, юридический адрес: 115432, г. Москва, 2-й Кожуховский проезд,

д.29, корпус 2, строение 2, является авторизованным дистрибутором лицензионной продукции.

 В случае противоречия между условиями настоящего письма и Соглашении и условиями
Соглашения, условия Соглашения являются превалирующими.

С уважением,

CRAIG DUNLAP
Юридический отдел